
Decreto Sindacale N. 9 del 08-08-2016  Pag.  - 1 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

Provincia di Teramo 

 

 

DECRETO SINDACALE  N. 9  del 08-08-2016 
 

Registro generale n. 871 

 

Oggetto: POSIZIONE ORGANIZZATIVA COMANDANTE P.M. MAGGIORE BERARDO 

D'EMILIO          
 

 

 

 

IL SINDACO 
 

 

 Visto  il decreto sindacale n. 5 del 17.04.2016 con cui si confermava la 

posizione organizzativa  del Comandante di P.M., Magg. D’Emilio Berardo, attribuita 

con decreto sindacale n. 9 del 14.08.2015, fino al 31.07.2016; 

 

 Visto il decreto sindacale n. 8 del 04.07.2016 con cui si confermava al  Magg. 

D’Emilio Berardo, ai sensi dell’art. 26 del vigente regolamento degli Uffici e 

Servizi, l’incarico di Comandante della Polizia Municipale fino al 15.09.2016; 

 

      Visto il verbale della Delegazione Trattante n.3 del 26.07.2016 relativo alla 

contrattazione decentrata integrativa anno 2016;  

 

 Visto il d.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

       

 

                                D E C R E T A 

    

1) Confermare la posizione organizzativa del Comandante di P.M., Magg. D’Emilio 

Berardo,  fino al 15.09.2016; 

 

2)  di dare atto che, la retribuzione di posizione è determinata in €.12.900,00 annui, 

oltre la 13^ mensilità; 

 

3) di dare atto, inoltre, che la retribuzione di risultato stabilita nella misura 

del 10% di quella posizione, sarà corrisposta, a seguito di apposita valutazione 

annuale in base alla metodologia permanente di valutazione in vigore; 

 

4) Dare atto che la spesa trova copertura al cap. 500 “Oneri diretti al    personale 

P.M.” del bilancio del corrente esercizio finanziario afferente il fondo per le 

risorse decentrate; 

 

5) Mandare il presente provvedimento  all'Ufficio al Personale  per l’inserimento 

nel fascicolo del funzionario, al settore III per l’inserimento  del compenso relativo 

alla posizione organizzativa nello stipendio. 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

    IL SINDACO 

               Avv. Sabatino Di Girolamo 

 



Decreto Sindacale N. 9 del 08-08-2016  Pag.  - 2 -  COMUNE DI ROSETO DEGLI ABRUZZI 

 
 

 

 
 
 
                                                  IL   DIRIGENTE DI  RAGIONERIA 

 
     Visti gli artt. 18 e 19 del vigente regolamento degli uffici e dei servizi;                                                                

 
                Visti gli artt. 23 commi 2 e 3  e 40 del predetto regolamento, circa gli  atti di competenza del Sindaco 
implicanti l'assunzione di impegno  di spesa;   
 

                   
Visto  il vigente regolamento comunale di contabilità;  
 

 

      Visto il verbale della Delegazione Trattante n.3 del 26.07.2016 relativo alla 

contrattazione decentrata integrativa anno 2016;  

 
 
Visto il d.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 
            C E R T I F I C A 
 

la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria sul presente decreto sindacale,  dando atto che la 
spesa viene impegnata nell'intervento   01 del servizio  3.1.11 (cap. 500) afferente il fondo per le risorse 
decentrate del bilancio del corrente esercizio finanziario. 

        
                                    IL DIRIGENTE DEL SETTORE  DI RAGIONERIA 

                                                                   Dott.  Ing. Marco Scorrano 
 

 
 

 
 
 
 


